
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 294 del 24/11/2022 - Pag. 1 di 3 

REGISTRO GENERALE N. 294 del 24/11/2022 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 76 del 24/11/2022 
PROPOSTA N. 381 del 24/11/2022 
 
OGGETTO: FORNITURA BUONI MENSA SCOLASTICA DI OCRE. AFFIDAMENTO ALLA 

TIPOGRAFIA LA ROSA CIG: Z1F38B42DA 
 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la 

quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli 

uffici;  

 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 

267/2000;  

 

PREMESSO CHE si rende necessario procedere all’affidamento della fornitura 

di n.300 blocchetti buoni mensa da 25 fogli cadauno, numerati e perforati per lo 

strappo, per il servizio di refezione scolastica svolto presso il plesso “Don 

Lorenzo Milani” di Ocre; 

VISTO il preventivo rimesso dalla ditta Tipografia La Rosa s.a.s per un 

importo di € 580,00 oltre Iva come per legge per la fornitura del materiale di 

cui sopra; 

DATO ATTO, inoltre, che ai sensi di quanto disposto dall'art. 1, comma 501 

della Legge n 208/2015  come modificato dall'art. 1, comma 130 della legge 

30.12.2018 n. 145 (Legge di stabilità 2019) – le amministrazioni pubbliche sono 

tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) per acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro; 

DATO ATTO CHE è stato acquisito per via telematica presso il sito 

ufficiale dell’Autorità Nazionale Anticorruzione il CIG: Z1F38B42DA; 

CONSIDERATA la congruità dell’offerta;  

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta Tipografia la rosa sas 

tramite acquisizione del Durc on line (n. prot. INPS_33687513 con scadenza il 

22.03.2023);  

 

VISTO il D.L.gs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali” e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 7 Agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 

e successive modificazioni; 

VISTO il D.L.gs. 23 Giugno 2011 n. 118 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2022/2024;  

 

RITENUTO necessario procedere all’affidamento della fornitura di cui 

trattasi; 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche 



SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 294 del 24/11/2022 - Pag. 2 di 3 

potenziale, nei confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) 

della legge 6 novembre 2012, n. 190.  

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi esplicitati in premessa che fanno parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione: 

 

- di affidare alla ditta Tipografia La Rosa s.a.s. con sede in via S.S. 17 

km 37.400 L’Aquila la fornitura in oggetto; 

 

- di imputare la spesa complessiva di € 707,60 sul Bilancio 2022-2024, sul 

capitolo 620/99; 

 

 

- di dare atto che, in ottemperanza alla Legge 136/2010 e s.m.i. “Piano 

straordinario contro le mafie” relativamente alla tracciabilità dei flussi 

finanziari, alla suddetta fornitura è stato attribuito il codice CIG 

Z1F38B42DA; 
 

- di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 
 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 381 del 24/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  ACCILI MARINA in data 24/11/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 381 del 24/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  FULVI STEFANIA in data 24/11/2022. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 492 

Il 24/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 294 del 24/11/2022 con oggetto: 

FORNITURA BUONI MENSA SCOLASTICA DI OCRE. AFFIDAMENTO ALLA TIPOGRAFIA 

LA ROSA CIG: Z1F38B42DA 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 294 del 24/11/2022 - Pag. 3 di 3 

Nota di pubblicazione firmata da  MATTUCCI FEDERICA il 24/11/2022.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


